НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

в связи с:

1. Сведения о заявителе:

Полное наименование организации

Ф.И.О. рукводителя

Должность руководоителя

Местонахождение

Почтовый адрес

Контактное лицо (Ф.И.О.)

Контактный телефон организации Факс

Контактный телефон мобильный e-mail

2. Местонахождение объекта

Город Район

Населеный пункт

Округ

Улица

Дом Владение Корпус Строение

3. Дополнительные сведения:

Наличие Договора о подключении Номер Договора о подключении от

Приложение:

Заявитель

Подпись

М.П.

Заместителю Генерального директора

 по технологическим присоединениям

С.С. Ерашову

Уважаемый Сергей Сергеевич!

указать причину

Индекс, город, улица, дом, строение, корпус, владение

Прошу Вас подготовить и выдать техническое задание  на вынос / сохранность тепловых сетей ПАО «МОЭК» из зоны строительства объектов

Индекс, город, улица, дом, строение, корпус, владение

1. Копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на подключенный объект или

земельный участок:

свидетельство о государственной регистрации права (собственности и т.д.) с приложением документов, послуживших основанием для регистрации права

(договор и т.д.);

действующий договор аренды (с отметкой  о государственной регистрации при сроке аренды более 1 года)

2. Ситуационный план расположения реконструируемого объекта с привязкой к территории населенного пункта или элементам территориального деления

в схеме теплоснабжения (М1:2000).

3. Топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 с указанием всех наземных и подземных коммуникаций и сооружений с указанием границ

участка, отведенного под застройку и размещением проектируемого (реконструируемого) объекта.

4. Документы, подтверждающие полномочия лица, действующего от имени заявителя

дд.мм.гг

ФИО Дата